
 
 

UCHWAŁA NR LVII/366/2023 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 2024 roku na terenie Powiatu 
Jędrzejowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301, z 2023 r. poz. 605, 650, 1859, 1938) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, na terenie Powiatu Jędrzejowskiego, 
w 2024 roku, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Całodobowy dyżur w niedziele, święta i dni wolne od pracy oraz stały dyżur w porze nocnej w 2024 
roku, pełni Apteka Plus Artmedik Sp. z o.o., ul. Małogoska 25, 28-300 Jędrzejów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jędrzejowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

inż. Marek Mentel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 97



Załącznik do Uchwały Nr LVII/366/2023 

Rady Powiatu w Jędrzejowie  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

GODZINY PRACY APTEK  

NA TERENIE POWIATU JĘDRZEJOWSKIEGO W 2024 ROKU 

 

Lp. NAZWA APTEKI DANE KONTAKTOWE GODZINY PRACY 

1. 

Apteka Plus 

ul. Małogoska 25 

28-300 Jędrzejów 

tel. 41 386 47 75; 697 806 898 
e-mail: jedrzejow@plusapteka.pl 

codziennie całą dobę 

2. 

Apteka Prywatna 

ul. Jana Pawła II  36 

28-300 Jędrzejów 

tel. 41 386 12 87 
e-mail: aptekajanapawlaii@wp.pl 

codziennie: 7.30-21.30 

3. 

Apteka Prywatna 

ul. Głowackiego 8a 

28-300 Jędrzejów 

tel. 41 386 65 77 
e-mail: aptekaglowackiego@wp.pl 

poniedziałek-piątek: 7.30-20.00 

sobota: 8.00-15.00 

4. 

Apteka „Codzienna” 

Pl. Kościuszki 20 

28-300 Jędrzejów 

tel. 41 386 12 47; 608 258 173 
e-mail: 

jedrzejow.kosciuszki@codzienna.eu 

poniedziałek-sobota: 7.30-20.00 

5. 

Apteka Auris  

ul. Chrobrego 2 

28-300 Jędrzejów 

tel. 579 499 034 
e-mail: aptekaauris@wolfarma.pl 

poniedziałek-piątek: 8.00-19.00 

sobota: 8.00-14.00 

6. 

Apteka CEF@RM 36,6 

ul. Chrobrego 4 

28-300 Jędrzejów 

tel. 41 386 16 30 
e-mail: 81@cefarm36.pl 

poniedziałek-piątek: 7.30-20.00 

sobota: 7.30-14.30
 

7. 

Apteka Niezapominajka  

dla całej rodziny  

ul. 11 Listopada 24 

28-300 Jędrzejów 

tel. 788 671 135 
e-mail: 11listopada.jedrzejow@apteka-

niezapominajka.pl 

poniedziałek-sobota: 7.30-20.00 

 

8. 

Apteka Słoneczna 

ul. Mieszka I 10A 

28-300 Jędrzejów 

tel. 451 077 866 
e-mail: jedrzejow-mieszka@apteka-

sloneczna.pl 

poniedziałek-piątek: 7.00-21.00 

sobota 8.00-20.00 

9. 

Apteka Gemini 

ul. Władysława Reymonta 11/R2 

28-300 Jędrzejów 

tel. 41 277 11 42 
e-mail: 

jedrzejowreymonta@aptekigemini.pl 

poniedziałek-piątek: 8.00-20.00 

sobota: 8.00-18.00 

niedziela handlowa 8.00-16.00 

10. 

Apteka Prywatna 

Raków 37A 

28-300 Jędrzejów 

tel. 41 385 90 11 
e-mail: apteka.rakow@op.pl 

poniedziałek-piątek: 8.00-16.00 

sobota: 8.00-12.00 

11. 

Apteka Zdrowie 

ul. Jaszowskiego 1 

28-366 Małogoszcz 

 

tel. 41 314 35 75 
e-mail: 

sprawy_malogoszcz@zdrowieapteki.pl 

poniedziałek-piątek: 8.00-18.00 

sobota: 8.00-14.00 

12. 

Apteka Niezapominajka  

dla całej rodziny 

ul. Jaszowskiego 2 

28-366 Małogoszcz 

tel. 41 243 40 13 
e-mail: 

jaszowskiego.malogoszcz@apteka-

niezapominajka.pl 

 

poniedziałek-piątek: 8.00-18.00 

sobota: 8.00-14.00 

13. 

Apteka Codzienna 

ul. Leśna 7 

28-340 Sędziszów 

 

 

tel. 41 381 18 70 
e-mail: sedziszow.lesna@codzienna.eu 

 

 

 

poniedziałek-piątek: 8.00-20.00 

sobota: 7.00-15.00 

niedziele i święta w miesiącu marcu 

w godz. 8.00-13.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 97

mailto:jedrzejowreymonta@aptekigemini.pl
mailto:apteka.rakow@op.pl
mailto:sprawy_malogoszcz@zdrowieapteki.pl
mailto:jaszowskiego.malogoszcz@apteka-niezapominajka.pl
mailto:jaszowskiego.malogoszcz@apteka-niezapominajka.pl
mailto:sedziszow.lesna@codzienna.eu


14. 

Apteka 

Oś. Na Skarpie 17 

28-340 Sędziszów 

 

 

tel. 41 381 18 50 
e-mail: aptgolec@gmail.com 

 

 

 

poniedziałek-piątek: 7.30-17.00 

sobota: 7.30- 13.00 

niedziele i święta w miesiącu lutym 

w godz. 8.00-13.00 

15. 

Apteka Auris  

Oś. Na Skarpie 19/15 

28-340 Sędziszów 

 

 

tel. 41 381 00 04 
e-mail: 

aptekasedziszowkupska@gmail.com 

 

 

poniedziałek-piątek: 7.30-19.30 

sobota: 7.30-14.00 

niedziela 8.00-14.00 

 święta w miesiącu styczniu               

w godz. 8.00-14.00 

16. 

Apteka – Nova Sędziszów 

ul. Przemysłowa 1 

28-340 Sędziszów 

tel. 794 413 485; 519 144 641 
e-mail: marcin.kaja1980@gmail.com 

poniedziałek-piątek: 8.00-20.00 

sobota: 8.00-14.00 

17. 

Apteka Kolorowa 

ul. Dworcowa 23 

28-340 Sędziszów 

tel. 733 595 255; 664 765 477 
e-mail: kolorowaapteka5@gmail.com 

poniedziałek-piątek: 7.30-20.00 

sobota: 8.00-15.00 

18. 

Rh Plus Apteka  Sobków  

w Rynku 

ul. Kielecka 31 

28-305 Sobków 

tel. 530 044 126 
e-mail: aptekasobkowrynek@op.pl 

 

 

poniedziałek-piątek: 8.00-18.00 

sobota: 8.00-14.00 

19. 

Apteka CEF@RM 36,6 

ul. Ariańska  14 

28-330 Wodzisław 

tel. 41 380 60 25 
e-mail: 82@cefarm36.pl 

 

poniedziałek-piątek: 7.30-19.00 

sobota: 8.00-13.00 

20. 

Apteka   

ul. Kościelna 1 

28-330 Wodzisław 

tel. 41 380 50 21; 607 045 345 
e-mail: aptwodzislaw@gmail.com 

 

poniedziałek: 7.30-19.00 

wtorek-piątek: 8.00-19.00 

sobota: 8.00-14.00
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 97

mailto:aptgolec@gmail.com
mailto:aptekasedziszowkupska@gmail.com
mailto:aptekasobkowrynek@op.pl
mailto:82@cefarm36.pl
mailto:aptwodzislaw@gmail.com

	UCHWAŁA NR LVII/366/2023 RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-04T09:11:35+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




